СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-133/ 1  
06.11.2020 год.

   Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08 и 08/19) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

   




С В И К У В А М

63-та седница на Советот на Општината Битола за  12.11.2020 година (четврток) со почеток вo 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

         Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општината Битола за третиот квартал од 2020 година.
2. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Битола за 2020 година
3. Програма за развојни планови на Општина Битола за периодот од 2021-2023 година.

4. Програма за дополнување на Програмата за одбележување значајни настани и истакнати личности со спомен обележја за период од пет години во Општината Битола (2018-2023)
5. Одлука за отстапување во сопственост на движна ствар - товарно моторно возило за специјална намена (пајак) без надомест од страна на Општина Битола на ЈППЈЛП - Битола 
6. Измена на Годишен план за вработување во општинската администрација на Општина Битола за 2020 година.

7. Решение за давање согласност на Одлуката за утврдување на тарифите за прочистување на отпадните води на КЈП Нискоградба Битола за регулиран период 2021-2023 година, за населено место Кукуречани.

8. Решение за именување на членови во Локалниот совет за волонтерство на Општина Битола

9. Решение за разрешување и именување претставник од родителите на децата во Управниот одбор на ЈОУДГ „Мајски Цвет“ Битола.
10. Измена на Годишен план за вработување за 2021 год. на Општинско средно медицинско училиште „Д-р Јован Калаузи“Битола.

11. Иницијативата за измена и дополнување на Статутот на Општина Битола.
12. Одлука за давање на донација на финансиски средства на ЈЗУ Центар за јавно здравје Битола потребни за набавка на брзи тестови за детекција на коронавирусот САРС КоВ-2.
13. Измена на програмата за активности во областа на спортот и младите во Општина Битола за 2020 година.

14. Информација од Општина Битола за превземените активности во врска со неексплодираните гранати во поранешна АРМ.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
            ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                                     на Советот на Општината Битола 

                                                                                 Валентин Груевски  
